2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31 июля 2020 г.	             г. Курск		     	                       № 9-4-69

О назначении на должность председателя
Контрольно-счетного органа Курского
района Курской области - Ревизионной
комиссии Курского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Положением о Контрольно-счетном органе Курского района Курской области - Ревизионной комиссии Курского района Курской области, утвержденного Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 18 октября 2019г. № 3-4-6, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1.  Принять предложение Председателя Представительного Собрания Курского района Курской области А.Н. Пашутина и назначить Гончарову Ольгу Викторовну на должность председателя Контрольно-счетного органа Курского района Курской области – Ревизионной комиссии Курского района Курской области на срок пять лет.
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Курский район» Курской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу с « 03 » августа 2020 года.

Председатель Представительного
Собрания Курского района		           	                  А.Н. Пашутин

И.о. Главы Курского района
Курской области                                                                      О.В. Шестиперов